令和 8 年 1 ⽉ 16 ⽇
墨東五区各区剣道連盟会⻑・理事⻑ 様 江東区剣道連盟 会 ⻑  中⼭ 峯雄

 理事⻑  ⾜⽴ ⾄弘
（公印省略）

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り墨東五区合同稽古会を開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。
多数ご参加頂きますよう宜しくお願いいたします。
なお、合同稽古会終了後、五区の懇親会を催したく併せてご案内申し上げます。

敬具

記

【合同稽古会】
○⽇  時    令和 8 年 3 ⽉ 20 ⽇ （祝・⾦曜⽇）  午後 3：00 より 4：30

○会  場    深川スポーツセンター 3 階 大体育室
         江東区越中島 1-2-18    電 話 03（3820）5881

○交通機関    東京メトロ東⻄線／都営地下鉄⼤江⼾線「⾨前仲町駅(4 番出⼝)」 徒歩 5 分

JR 京葉線 「越中島駅(1 番出⼝)」 徒歩 2 分
都営バス ⾨ 33 ⾨ 19 海 01 「越中島」 徒歩 1 分

   ※駐⾞場は施設の有料駐⾞場もしくは近隣のコインパーキングをご利⽤下さい。
   ※各区の出席名簿を記載するテーブルを設置しますので各区１名配置下さい。